
 
U C H W A Ł A  Nr VIII/338/06 

 
RADY MIEJSKIEJ w LUBAWCE 

 
z dnia 31 sierpnia 2006r. 

 
 
w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  uchwały  Rady Miejskiej w Lubawce   
Nr XII/259/05 z dnia 30 listopada 2005r.  w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty 
targowej na terenie gminy Lubawka.  
 
 
                      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 19 pkt 1 i  pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity:  Dz. U. z 2002r. 
Nr 9,  poz. 84  z późniejszymi zmianami )  
 
                                        RADA MIEJSKA w LUBAWCE uchwala co następuje: 
                                                            

§ 1. 
 
W uchwale Nr XII/259/05 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 listopada 2005r. w sprawie ustalenia  
dziennych  stawek  opłaty targowej na terenie gminy Lubawka  wprowadza się zmiany w § 2 ust. 3  
i § 3, które otrzymują  następujące brzmienie: 
 
„§ 2. 3. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci określeni w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały”. 
 
 
„§ 3.  Za pobór, rozliczanie i przekazywanie na rachunek Gminy Lubawka pobranych opłat 
targowych ustala się dla inkasentów wynagrodzenie w wysokości 40% zainkasowanych i rozliczonych 
kwot z tytułu inkasa opłaty targowej.”   
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr I/281/06 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr XII/259/05 z dnia 30 listopada 
2005r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Lubawka. 

 
§3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 
                                                      
   
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 do 
UCHWAŁY Nr VIII/338/06  
RADY MIEJSKIEJ w Lubawce 
z dnia 31 sierpnia 2006 roku 

 
WYKAZ INKASENTÓW UPRAWNIONYCH 

DO POBORU OPŁATY TARGOWEJ 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres /siedziba/ inkasenta lub imię  
i nazwisko, adres inkasenta 

Miejsce poboru opłaty 
targowej 

1 Aldona Jasnos  
Bukówka 47A, 58-420 Lubawka 

Targowisko Miejskie przy 
ul. Anielewicza w Lubawce 

2 Jan Krok 
Chełmsko Śląskie ul. Rynek 1/1, 58-420 Lubawka 

Teren Chełmska Śląskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


